[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 апреля 2013 года № 158 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложении к постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от  30 апреля       2013 года № 158 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год»:

1.1. В графе «Объем и источники финансирования» цифры «10 000,00» заменить цифрами «9 999,3»; цифры «1 000,0» заменить цифрами «999,3»;
1.2. Раздел 4 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г.Мандрыченко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 апреля 2013 года № 158 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год»»

Проект подготовлен и внесен:

специалистом первой категории

финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Е.А.Костюк
Проект согласован:

начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  И.М.Лысак

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова
         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к  постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от ____________   № ___

«4.Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение Программы
	Наименование

мероприятия
	Общий объем финансирования (тыс.руб.)
	в том числе
	Получатель субсидий

	краевой

бюджет
	местный

бюджет

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Платнировского сельского поселения Кореновского района
	9 999,3
	9 000,0
	999,3
	Администрация Платнировского сельского поселение

Кореновского района»

специалист первой категории                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                 Е.А.Костюк